

Bid Tabulation

Project No.: C-78(709)  
C-78(741)

County: Saunders

Description: Approximately 3.0 miles of 2" and 3" asphaltic concrete overlay and new 8" asphaltic concrete pavement  
Approximately 0.15 miles of mill and 4" asphaltic concrete overlay

Project: Wahoo East  
Wahoo South  
Road R Patching  
Road X Patching

Letting Date: 3/26/2019



**Pavers Inc.**  
Mike Tidball  
12303 Hwy 6  
Waverly, NE 68462  
402-786-5900

**Constructors Inc.**  
Gregg Leber  
1815 Y St.  
Lincoln, NE 68501  
402-434-1736

**Oldcastle Materials Midwest Co., dba Omni Engineering**  
Gary R. Kinloch  
14012 Gile Rd.  
Omaha, NE 68138  
402-895-6666

**Cather and Sons Construction, Inc.**  
Justin J. England  
PO Box 29199  
Lincoln, NE 68529  
402-466-9300

C-78(709)											
1-1	Mobilization	1.000	Lump Sum	\$0.00	\$33,000.00	\$33,000.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$51,250.00	\$51,250.00	
1-2	Traffic Control	1.000	Lump Sum	\$0.00	\$4,200.00	\$4,200.00	\$11,000.00	\$11,000.00	\$4,250.00	\$4,250.00	
1-3	Cold Milling, Class 1	85.300	Sta.	\$0.00	\$202.00	\$17,230.60	\$200.00	\$17,060.00	\$150.00	\$12,795.00	
1-4	Cold Milling, Class 3	77.800	Sta.	\$0.00	\$295.00	\$22,951.00	\$145.00	\$11,281.00	\$235.00	\$18,283.00	
1-5	Cold Milling, Class 4	5.400	Sta.	\$0.00	\$1,650.00	\$8,910.00	\$980.00	\$5,292.00	\$1,075.00	\$5,805.00	
1-6	Earthwork Measured In Embankment	616.000	Cu. Yds.	\$0.00	\$22.00	\$13,552.00	\$25.00	\$15,400.00	\$20.50	\$12,628.00	
1-7	Subgrade Preparation	1,451.000	Sq. Yds.	\$0.00	\$2.70	\$3,917.70	\$4.00	\$5,804.00	\$6.20	\$8,996.20	
1-8	Asphaltic Concrete For Patching, Type "SPR"	772.000	Tons	\$0.00	\$125.00	\$96,500.00	\$175.00	\$135,100.00	\$200.00	\$154,400.00	
1-9	Asphaltic Concrete, Type "SPR"	7,394.000	Tons	\$0.00	\$70.55	\$521,646.70	\$90.00	\$665,460.00	\$68.00	\$502,792.00	
1-10	Earth Shoulder Construction	181.600	Sta.	\$0.00	\$200.00	\$36,320.00	\$203.00	\$36,864.80	\$188.00	\$34,140.80	
1-11	Water	45.000	Mgal.	\$0.00	\$10.00	\$450.00	\$33.00	\$1,485.00	\$30.00	\$1,350.00	
1-12	Seeding, Type "A"	3.000	Acres	\$0.00	\$2,900.00	\$8,700.00	\$2,900.00	\$8,700.00	\$3,000.00	\$9,000.00	
1-13	Temporary Silt Fence	200.000	Lin. Ft.	\$0.00	\$3.50	\$700.00	\$4.00	\$800.00	\$4.00	\$800.00	
<b>Total For C-78(709):</b>				<b>No Bid</b>	<b>\$768,078.00</b>	<b>\$964,246.80</b>	<b>\$816,490.00</b>				
C-78(741)											
2-1	Mobilization	1.000	Lump Sum	\$0.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$2,500.00	\$2,500.00	
2-2	Traffic Control	1.000	Lump Sum	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$6,200.00	\$6,200.00	\$4,250.00	\$4,250.00	
2-3	Cold Milling, Class 3	8.000	Sta.	\$0.00	\$670.00	\$5,360.00	\$1,165.00	\$9,320.00	\$625.00	\$5,000.00	
2-4	Asphaltic Concrete For Patching, Type "SPR"	30.000	Tons	\$0.00	\$121.00	\$3,630.00	\$225.00	\$6,750.00	\$250.00	\$7,500.00	
2-5	Asphaltic Concrete, Type "SPR"	435.000	Tons	\$0.00	\$72.90	\$31,711.50	\$101.00	\$43,935.00	\$72.15	\$31,385.25	
<b>Total For C-78(741):</b>				<b>No Bid</b>	<b>\$44,801.50</b>	<b>\$86,205.00</b>	<b>\$50,635.25</b>				
Road R											
3-1	Asphaltic Concrete For Patching, Type "SPR"	1,350.000	Tons	\$140.00	\$189,000.00	\$152.00	\$205,200.00	\$175.00	\$236,250.00	\$250.00	\$337,500.00
<b>Total For Road R:</b>				<b>\$189,000.00</b>	<b>\$205,200.00</b>	<b>\$236,250.00</b>	<b>\$337,500.00</b>				
Road X											
4-1	Asphaltic Concrete For Patching, Type "SPR"	1,700.000	Tons	\$142.00	\$241,400.00	\$151.00	\$256,700.00	\$175.00	\$297,500.00	\$250.00	\$425,000.00
<b>Total For Road X:</b>				<b>\$241,400.00</b>	<b>\$256,700.00</b>	<b>\$297,500.00</b>	<b>\$425,000.00</b>				
<b>Total For Project:</b>				<b>\$430,400.00</b>	<b>\$1,274,779.50</b>	<b>\$1,584,201.80</b>	<b>\$1,629,625.25</b>				
<b>Start of Construction Date C-78(709):</b>					5-Aug-19		On or before 1-Aug-19		5-Aug-19		
<b>End of Construction Date C-78(709):</b>					31-Aug-19		On or before 31-Oct-19		28-Oct-19		
<b>Start of Construction Date C-78(741):</b>					1-Oct-19		On or before 7-Oct-19		30-Sep-19		
<b>End of Construction Date C-78(741):</b>					31-Oct-19		On or before 21-Oct-19		13-Oct-19		
<b>Start of Construction Date Road R:</b>				On or before 3-Jun-19	13-May-19		on or before 20-May-19		8-Jul-19		
<b>End of Construction Date Road R:</b>				On or before 29-Jun-19	28-May-19		On or before 15-Jun-19		15-Jul-19		
<b>Start of Construction Date Road X:</b>				On or before 3-Jun-19	29-May-19		On or before 20-May-19		16-Jul-19		
<b>End of Construction Date Road X:</b>				On or before 29-Jun-19	14-Jun-19		On or before 15-Jun-19		29-Jul-19		